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EZ/ZP/126/2019/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawy materialow medycznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego z Pracownig
Hemodynamiki-Elektrofizjologii Swietokrzyskiego Centrum Kardiologii WSzZ w Kielcach.

Znak sprawy: EZ/ZP/126/2019/ESL

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
ZamoOwien Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy
Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 3 poprzez zamiang stow
,odsetki ustawowe za opdznienia w spelnieniu $wiadczenia pienigznego przez
Zamawiajgcego” na .,odsetki ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych™?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. wzoru umowy

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamian¢ stéw .....od daty otrzymania
pisemnej reklamacji” na ....od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszitej umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 1 pkt. 2):

2) Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawey - w wysokosci 10% niezrealizowanej cze$ci wynagrodzenia brutto. o
ktorym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa lub przedmiotem uzyczenia — w
wysokosci 400,00 zl, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie.
jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto opéZnionego w dostawie towaru,
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¢) za zwloke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa lub przedmiotem
uzyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci
250,00 zl, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwego/ niezgodnego z umowa lub przedmiotem
uzyczenia towaru,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie
opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta,
dostawy towaru z krotszym niz 24 miesigce okresem przydatnosci do uzycia,
kazdorazowo w wysokosci 250,00 zl za stwierdzone uchybienie, jednak nie wiecej niz
10% wartosci brutto niestarannie lub niezgodnie z umowa wykonanych dostaw.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy

Wnosimy o wykreslenie zapisu w § 14 ust. 3.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 3 — Zestaw sterylny do oblozen do ablacji

Ze wzgledu na mozliwos¢ ztozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy o
dopuszczenie zestawu, w ktorym pozycja j/ czyli dwustronny jalowy kolec do bezpiecznego
przelewania pltyndéw, bedzie dostarczany osobno, poza zestawem w sterylnym opakowaniu.
Proponowane przez nas oblozenie spetnia pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zestaw, w ktorym pozycja j/ czyli dwustronny jalowy kolec
do bezpiecznego przelewania pltynoéw, bedzie dostarczany osobno, poza zestawem w
sterylnym opakowaniu.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 3 - Zestaw sterylny do oblozen do ablacji

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw sterylny do obtozen do ablacji w sktadzie:

a) serweta do angiografii z 4ema otworami umozliwiajgcymi naklucia w okolicach
podobojczykowych lub udowych (gtéwna) wykonana z dwuwarstwowej paro przepuszczalnej
wlokniny o wymiarach 350x250cm z 4ema owalnymi otworami o $rednicy: 2 otwory 10cm, 2
otwory Scm, otoczonymi taSma lepng , dtuzszy brzeg serwety po str. Prawej w czgsci gornej
polaczony z przezroczysta ostong pulpitu sterowniczego o di. 350cm — ilos¢ 1szt

b) serweta dwuwarstwowa — widknina wodoodporna do przykrycia stolika o wymiarach 150x
190 cm — 1 szt

¢) serweta dwuwarstwowa na ostone Rtg o wymiarach ok. 90x150 cm— 1 szt

d) przezroczysta ostona na aparat o wymiarach 102¢cm x 91cm z gumka — 1 szt

e) przezroczysta ostona typu ,.czepek™ o wymiarach 127cm x 127 em z gumka — 1 szt

f) przezroczysta ostona typu ,,worek™ o wymiarach 127cm x 127 cm z gumka — 1 szt

g) fartuch chirurgiczny jednorazowy wzmacniany na przedniej czg¢$ci w rozmiarze L 1szt i
XL 1szt
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h) miska nerkowa o poj. 700 ml — 1 szt

i) gaziki bawelniane 8-warstwowe o wymiarach 10 x 10 cm bez nitki radiacyjnej — 30 szt

j) dwustronny jalowy kolec do bezpiecznego przelewania ptynéw, dotozony do opakowania
zbiorczego w ilosci 1 szt na pakiet

k) Skalpel jednorazowego uzytku z prostym ostrzem nr 11 z krotkim uchwytem.
zabezpieczenie na ostrze typu ,,bezpieczne narzgdzie™ — 1 szt

1) Pean metalowy prosty 14 cm — 1 szt

1) szpatutki do mycia pola operacyjnego z tworzywa sztucznego di. 14 cm — 4 szt

m) miska z tworzywa sztucznego o pojemnosci ok. 500 ml— 2 szt

n)serwetki 75¢cm x 75¢cm cm — laminat trojwarstwowy (widknina wiskozowa, folia
polipropylenowo-polietylenowa, wioknina polipropylenowa) nieprzemakalna z 1 otworem na
srodku o wymiarach 8 x 6 cm otoczony tasma lepng — 1 szt

serwetki 90cm x 75¢cm  — widknina laminat trojwarstwowy (wloknina wiskozowa, folia
polipropylenowo-polietylenowa, widknina polipropylenowa) nieprzemakalna — 2 szt

0) kompresy bawetniane 45 x 45 cm — 3 szt

p) Igta angiograficzna 18G di. 70 mm ostro zakonczona pod katem < 16 stopni o Srednicy
wewngtrznej pozwalajacej wprowadzi¢ prowadnik 0,038

r) strzykawka iniekcyjna 10 ml z czytelna i niezmywalna skala o wysokiej przezroczystosci —
3 szt

s) strzykawka iniekcyjna 20 ml z czytelna i niezmywalna skala o wysokiej przezroczystosci —
biszt

t) igla iniekcyjna nr 8 w zabezpieczajacym przed zakluciem opakowaniu — 3 szt

u) miska nerkowa o poj. 700ml — 1 szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zestaw sterylny do obtozen do ablacji w wyzej wymienionym skladzie.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 4 — Zestaw sterylny do krioablacji

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw sterylny do krioablacji w skladzie:

a) serweta do angiografii z 4ema otworami umozliwiajacymi naklucia w okolicach
podobojczykowych lub udowych (gléwna) wykonana z dwuwarstwowej paro przepuszczalnej
wiokniny o wymiarach 350x250cm z 4ema owalnymi otworami o $rednicy: 2 otwory 10cm. 2
otwory Scm, otoczonymi tasma lepng , dluzszy brzeg serwety po str. Prawej w czgsci gornej
potaczony z przezroczysta ostong pulpitu sterowniczego o di. 350cm — ilos¢ 1szt

b) serweta dwuwarstwowa — wiloknina wodoodporna do przykrycia stolika o wymiarach
190cm x 150cm — 1 szt

¢) serweta dwuwarstwowa na ostone Rtg o wymiarach 150cm x 90 cm — 1 szt

d) przezroczysta ostona na aparat o wymiarach 102cm x 91cm z gumka — 1 szt

e) przezroczysta ostona typu ,.czepek™ o wymiarach 127cm x 127cm z gumka — 1 szt

f) przezroczysta ostona typu ,,worek™ o wymiarach 127cm x 127cm z gumka — 1 szt

g) fartuch chirurgiczny jednorazowy wzmacniany na przedniej czesci w rozmiarze L 2szt, XL
szt

h) Skalpel jednorazowego uzytku z prostym ostrzem nr 11 z krétkim uchwytem.
zabezpieczenie na ostrze typu ,.bezpieczne narzedzie” — 1 szt

i) Pean metalowy prosty o di. 14 cm — 1 szt
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j) szpatulki do mycia pola operacyjnego z tworzywa sztucznego di. 14 cm — 4 szt

k) miska z tworzywa sztucznego o pojemnosci 500ml — 1 szt

) serwetki 75¢cm x 75¢cm — laminat tréjwarstwowy (wldknina wiskozowa, folia
polipropylenowo-polietylenowa, wioknina polipropylenowa) nieprzemakalna z 1 otworem na
$rodku o wymiarach 8cm x 6¢cm c¢cm otoczony tasma lepng — 1 szt

1) serwetki 90cm x 75¢m — laminat tréjwarstwowy (wloknina wiskozowa, folia
polipropylenowo-polietylenowa, wtdknina polipropylenowa) nieprzemakalna — 2 szt

m) kompresy bawelniane 45 x 45 cm— 3 szt

n) Igta angiograficzna 18G di. 70 mm ostro zakonczona pod katem < 16 stopni o Srednicy
wewnetrznej pozwalajgcej wprowadzi¢ prowadnik 0,038

0) strzykawka iniekcyjna 10 ml z czytelna i niezmywalna skala o wysokiej przezroczystosci —
3 szt

p) strzykawka iniekcyjna 20 ml z czytelna i niezmywalna skala o wysokiej przezroczystosci —
1=s7t

r) igta iniekcyjna nr 8 w zabezpieczajacym przed zaktuciem opakowaniu — 3szt

s) miska nerkowa o poj. 700ml—- 1 szt

t) gaziki bawelniane 8-warstwowe o wymiarach 10 x 10 cm bez nitki radiacyjnej — 30 szt

u) miska okragla z tworzywa sztucznego o poj. 2500ml z uchwytami na prowadniki o
$rednicy 21 cm 1szt

w) maniford dwukierunkowy z adapterem rotacyjnym 1 szt

x) przedtuzenie do pompy z kranikiem tr6jdroznym di.25cm  Iszt

v) Y konektor pojedynczy, przezroczysty z zastawka zapewniajaca szczelnos¢ ukladu i
ruchomg koncowka meska 1szt

z) zestaw do przetaczania plynéw z filtrem i odpowietrznikiem dren dt ok. 150cm, zacisk
rolkowy i zabezpieczenie na kolec do naktuwania pojemnika z plynem 1 szt

7) przedtuzenie do pompy infuzyjnej , dobrze przezroczyste df 150cm  ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zestaw sterylny do krioablacji w wyzej wymienionym skladzie.

Pytanie nr 8 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1 pkt 1) lit. a) oraz w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. a) wzoru
umowy stowa ,, 10% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6 ust. 1" zostaly zastgpione
stowami ,, /0% niezrealizowanej wartosci umowy brutto’?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstapienie od umowy byla naliczana od wartosci
niezrealizowanej czesci umowy, nie za$ od wartosci calej umowy. W przee¢ifwnym razie,
zwlaszeza w przypadku odstapienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej|czesei, kara
umowna bylaby niewspéimiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowane;j.
Odpowiedz: [
Nie, zgodnie z SIWZ.
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